humillime et afFectuose supplicantes quatenus predictura dominum Dauid

ut premittitur per nos presentatum post ipsius debitam examinationem

ad dictam capellaniara admittere velitis intuitu caritatis sibi eandem

conferentes seruiciumque sibi perpetuum prout in cartis fundationis

eiusdem continetur firmiter iniungendo In cuius presentationis testi-

monium sigillum meum presentibus est appensum apud Brechinen

decimo die mensis Augusti anno Domini raillesirao quadringentesimo

quadragesimo secundo

Resignatio de Marytoun per Willelmum Folartoun patrem et Jonetam

Ogylvy matrem

XXXIV. An nomine Domini Pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo mensis

vero Julii die vicesima quarta indictione decima pontificatus

Nicholai pape quinti anno primo In nostrum notariorum publicorum et

testium infrascriptorum presentia tenta fuit curia apud Maryntoun per

reuerendum in X- patrem dominum Johannem Episcopum Bre-

chinensem et eius balliuum David Dempstar de Ochtyrles ex premuni-

tione et conuocatione quindecim dierum abante per Alexandrum Cris-

tini seriandum dicti reuerendi patris et ex eius mandate super materia

infrascripta ut plenius infra dicitur Quo die sectis uocatis et curia ex

parte regis et dicti episcopi affirmata vocatus est dictus Alexander

Cristini ad faciendam suam relationem, qui in facie curie narrauit quali-

ter dictam curiam uocauit ut dictum est conuocando omnes et mo-

nendo ut decet quod si aliqui cuiuscumque status aut conditionis seu

sexus existerent qui pretenderent aliquod ius assedationis per quem-

cumque episcoporum precedentium siue Johannem episcopum modernum
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de dicta villa de Maryntoun quod jura eorum ibidem ostenderent attento

quod dicta uilla protunc in manibus suis vacauit sine possessore aut

tenente ut constat per instrumenta hie inferius inserta et persequentia

et hec omnia dictus Alexander in facie curie probauit fecisse et publi-

casse ut predictum est per duos honestos viros Gilbertum Fermory et

Patriciura de molendino publice super hiis coram omnibus juratis Con-

uocauit etiam dictus Alexander nobilem mulierem Jonetam de Ogiluy

relictam quondam Willelmi de Foulartoun ut ipsa ratificaret et appro-

baret concordata et appunctuata inter procuratores suos et dictum

reuerendum patrem in curia dicti reuerendi patris tenta apud Brechin

que omnia constant in instrumento quodam cuius tenor inferius est

insertus qua relatione facta et probata et dicta Jon eta personaliter